70412556, ha transferido en esta misma fecha a favor de 

la Sociedad METALES DE CHILE S.p.A., identificación SE-Q-o0005522, de 

nacionalidad Chilena, representada por su Apoderado Especial en el Ecuador, Abogado 

JOSE LUIS MOSCOTE MEDINA, C.l. No. o093168550-7, la cantidad de Un Mil 

Quinientas cincuenta (1.550) acciones ordinarias y nominativas, del capital suscrito de 

la Compañía OROS DE LA TOLA S.A. OROTOLA, las cuales tienen un valor nominal 

de Un Dólar (US$ 1,%), cada una de ellas, pagadas en su totalidad y que están 

contenidas en el Título Definitivo 4 07, numeradas desde la 153.451 a la 155.000